
Ituím. fMl/loh S00RP00LB7RO 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

v v r 

:U NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 17. 3. 2014 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. c) Směrnice rady města Břeclav č. 5/2013, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, rozhodla Rada 

města Břeclavi na svém zasedání dne 26. 3. 2014 o přidělení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce. 

IE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Budova Městské policie Břeclav - zateplení a 
výměna otvorových výplní a ÚT 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu 

Název veřejné zakázky: 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 

1 
sdružení STAVIT-ADAPTA 
Blatného 23, 616 00 Brno 
sdružení firem 
46901361 
CZ46901361 

SW - TECH s.r.o. 
Podpěrova 2, 621 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
25319990 
CZ25319990 

F&K&B a.s. 
Na Valtické 756/89, Břeclav, 691 41 
akciová společnost 
26236061 
CZ26236061 

Hrušecká stavební spol. s r.o. 
U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

společnost s ručením omezeným 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 

-1 -



IČ: 
DIČ: 

25585142 
CZ25585142 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Byt i Dům s.r.o. 
Žižkova 678/27, 690 02, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
28297334 
CZ28297334 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

STAVIKA s.r.o. 
J. Opletala 2403/10, 690 02, Břeclav 

společnost s ručením omezeným 
49432991 
CZ49432 991 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

TLAK SMOLÍK s.r.o. 
Husinecká 903/10, 130 00, Praha 3 
společnost s ručením omezeným 
25510509 
CZ25510509 

VISPO CZ. s.r.o. 
Věteřov57, Kyjov, 697 01 
společnost s ručením omezeným 
26278553 
CZ26278553 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

8 
WOODWORK Service, s.r.o. 
Syro vice 213, 664 67 
společnost s ručením omezeným 
29196973 
CZ 29196973 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

SKR stav, s.r.o. 
Nováčkova 18, 614 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
26961474 
CZ26961474 

10 
VISPO CZ. s.r.o. 
Věteřov 57, Kyjov, 697 01 
společnost s ručením omezeným 
26278553 
CZ26278553 

Nabídka č. 11 

- 2 -



Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

ISS stavtrade s.r.o. 
Březinova 745/27a, 616 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
29303192 
CZ29303192 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

12 
STAVBY VANTO, s.r.o. 
Obchodní 1676, Kunovice, 686 04 
společnost s ručením omezeným 
28269314 
CZ28269314 

3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídková 
cena. Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené 
nabídkové ceny (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky). 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 
2. 

3. 

4. 

5. 
6. 

7. 

8. 

9. 
10. 

11. 
12. 

Obchodní firma 

Sdružení STAVIT - ADAPTA 

SW-TECH s.r.o. 
F&K&B, a.s. 

Hrušecká stavební spol. s r.o. 
Byt i Dům s.r.o. 

Stavika s.r.o. 

TLAK SMOLÍK s.r.o. 

WOODWORK Service s.r.o. 

SKR stav, s.r.o. 

VISPO CZ s.r.o. 

ISS stavtrade s.r.o. 
STAVBY VANTO, s.r.o. 

Celková nabídková cena včetně DPH 

4.218.889,-

3.513.983,-

3.694.807,60,-

4.134.350,-

3.924.638,-

3.629.976,-

4.351.986,12,-

4.052.961,27,-

4.341.253,49 

3.991.367,76,-

3.989.617,-

3.386.838,40,-

4. POŘADÍ NABÍDEK 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1 . pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

12 
STAVBY VANTO, s.r.o. 
Obchodní 1676, Kunovice, 686 04 
společnost s ručením omezeným 
28269314 
CZ28269314 

2. pořadí 

- 3 -



Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

SW - TECH s.r.o. 
Podpěrova 2, 621 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
25319990 
CZ25319990 

3. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

6 
STAVIKA s.r.o. 
J. Opletala 2403/10, 690 02, Břeclav 

společnost s ručením omezeným 
49432991 
CZ49432 991 

4. pořadí 
č. 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

F&K&B a.s. 
Na Valtické 756/89, Břeclav, 691 41 
akciová společnost 
26236061 
CZ26236061 

5. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Byt i Dům s.r.o. 
Žižkova 678/27, 690 02, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
28297334 
CZ28297334 

6. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

11 
ISS stavtrade s.r.o. 
Březinova 745/27a, 616 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
29303192 
CZ29303192 

7. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

10 
VISPO CZ. s.r.o. 
Věteřov 57, Kyjov, 697 01 
společnost s ručením omezeným 
26278553 
CZ26278553 

8. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 

8 
WOODWORK Service, s.r.o. 
Syrovice 213, 664 67 
společnost s ručením omezeným 

- 4 -



IC: 
DIČ: 

29196973 
CZ 29196973 

9. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Hrušecká stavební spol. s r.o. 
U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

společnost s ručením omezeným 
25585142 
CZ25585142 

10. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
sdružení STAVIT-ADAPTA 
Blatného 23, 616 00 Brno 
sdružení firem 
46901361 
CZ46901361 

11. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

SKR stav, s.r.o. 
Nováčkova 18, 614 00, Brno 
společnost s ručením omezeným 
26961474 
CZ26961474 

12. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

TLAK SMOLÍK s.r.o. 
Husinecká 903/10, 130 00, Praha 3 
společnost s ručením omezeným 
25510509 
CZ25510509 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy: STAVBY VANTO, s.r.o., Obchodní 1676, 
686 04, Kunovice, IČ: 28269314, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a 
tímto ji vyžíváme k součinnosti při uzavření smlouvy. 

6. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

V souladu s podmínkami stanovenými v závazných pokynech pro žadatele a 
příjemce podpory v OPŽP upozorňuje zadavatel uchazeče, ŠB lhůta pro podání 
námitek je 5 dní od doručení informace o výsledku výběrového/feení. 

Břeclav dne 27. 3.2014 

MUDr/JZTfBScJi Ryšavý 
starosta města 

-5-


